МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ «ОВАЦИЯ»
(МБОУ ДО ЦДТиИ «ОВАЦИЯ»)

ПРИКАЗ

01.09.2023 № 29-ув

Об аттестации педагогических работников МБОУ ДО ЦДТиИ «Овация» с
целью подтверждения соответствия требованиям по занимаемой должности в

2023-2024 учебном году

В соответствии Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»
от 29 декабря 2012 года № 273 ФЗ, в соответствии с приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», в соответствии с приказом
министерства образования, науки и молодёжной политики Краснодарского края от
16.07.2018 № 2542 «Об утверждении региональных документов по аттестации
педагогических работников организаций Краснодарского края, осуществляющих
образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю:
1. Провести аттестацию педагогических работников учреждения с целью
подтверждения соответствия занимаемой должности.
2. Утвердить список педагогических работников МБОУ ДО ЦДТиИ «Овация»,
подлежащих аттестации в 2023 - 2024 учебном году с целью подтверждения
соответствия занимаемой должности согласно приложению № 1 на 1 л. в 1 экз..
3. Утвердить график проведения аттестации согласно приложению № 2 на 1 л. в 1
экз.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ЦДТиИ «Овация» О.А. Балуда

С приказом от 01.09.2023 № 29-ув ознакомлены:
Василенко Д.Б.
Земляной С.А.
Козманова Н.А.
Лебковский С.В.

Личман Е.А.
Татосян А.Я.
Хамедова Ю.А.
Шекемова М.Н.

2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу МБОУ ДО ЦДТиИ «Овация»
от 01.09.2023 года № 29-ув
на 1 л. в 1 экз.

Список педагогических работников
МБОУ ДО ЦДТиИ «Овация», подлежащих аттестации с целью подтверждения

соответствия требованиям по занимаемой должности
в 2023-2024 учебном году

Василенко Д.Б.
Земляной С.А.
Козманова Н.А.
Лебковский С.В.
Личман Е.А.
Татосян А.Я.
Хамедова Ю.А.
Шекемова М.Н.

3

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу МБОУ ДО ЦДТиИ «Овация»
от 01.09.2023 года № 29-ув
на 1 л. в 1 экз.

График аттестации
педагогических работников МБОУ ДО ЦДТиИ «Овация»

с целью подтверждения соответствия требованиям по занимаемой должности
в 2023-2024 учебном году

№
п/п

Ф.И.О. Должность Дата

1. Земляной С.А. концертмейстер 01.09.2023
2. Татосян А.Я. педагог-организатор 01.09.2023
3. Лебковский С.В. педагог дополнительного образования 14.09.2021
4. Шекемова М.Н. педагог-организатор 01.11.2023
5. Андреева И.Ю. концертмейстер 27.11.2023
6. Козманова Н.А. педагог-организатор 28.11.2023
7. Василенко Д.Б. концертмейстер 10.12.2023
8. Личман Е.А. педагог дополнительного образования 11.12.2023
9. Хамедова Ю.А. педагог-организатор 11.12.2023

	Об аттестации педагогических работников МБОУ ДО ЦД
	1.Провести аттестацию педагогических работников учре
	2.Утвердить список педагогических работников МБОУ ДО
	3.Утвердить график проведения аттестации согласно пр
	4.Контроль за выполнением настоящего приказа оставля
	Директор МБОУ ДО ЦДТиИ «Овация»

		2023-09-01T13:21:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ "ОВАЦИЯ"